Управление образования Администрации г.Реутов Московской области
       Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 с углублённым изучением
отдельных предметов» (МБОУ «СОШ № 2»)

Приказ
30.08.2023 г. № 187д

«О назначении наставников и формировании наставнических пар»

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в
МБОУ «СОШ №2»  в  2023 – 2024 учебном году, утвержденной приказом директора

  № 187г от «30» августа 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:  Сорокину Наталью Геннадьевну, учителя русского
языка и литературы;  Бимбо И.И., учителя начальных классов; Фадееву Л.В.,
учителя начальных классов; Астахову Т.А., учителя начальных классов; Сабирову
С.В., учителя начальных классов; Степаненко Н.А., зам. директора по УВР

2. Сформировать следующие наставнические пары:
1. Сорокина Н.Г. – Дмитриева М.А., Чибисова Д.А. (учителя русского языка  и

литературы)
2. Бимбо И.И. – Пахомова А.В., Стогова А.П., учителя начальных классов
3. Фадеева Л.В. – Копытина Д.С., учитель начальных классов
4. Астахова Т.А. – Рахманова А.Э., учитель начальных классов
5. Сабирова С.В. – Ильченко Е.Д., учитель начальных классов
6. Китаева М.Н. – Шабанова Д.А.
7. Степаненко Н.А. – Агапова А.Н., учитель географии

3. Куратору наставнических пар  - Степаненко Н.А., заместителю директора по УВР:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,
коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №2»                                                           Кривоносова Ж.И.

		2023-08-30T12:24:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ "